
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0112-2021-73 „PS 0112 - Oprava oplocení Letiště Čáslav", uzavřené dne 26. 10.

2021 (dále jen „smlouva")

I.
v Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
sJdio: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
ICO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen ,,AHNM“),
oprávněná kjednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky ajejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, tel.
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice

Teplého 1899, Pardubice, 530 02
(dále také jako „objednatel") na straně jedné

2. ADH-PLOTY s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 32022

582 53 Stoky, 436
28156811
CZ28156811
Komerční banka, Humpolec
107-2872640207/0100
Petrem Adamcem, jednatelem

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Petr Adamec, jednatel, tel:
- ve věcech technických: Petr Adamec, jednatel, tel:
Fax: ...
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: 582 53 Štoky, 436

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

1



n.
Účel dodatku

Účelem dodatku je prodloužení termínu pro dokončení díla, kdy zhotovitel dne 29.11.2021 oznámil
zástupci objednatele přítomnost nákazy COVID 19 na pracovišti mezi jeho zaměstnanci. Prodloužení
termínu plnění poskytne čas k podstoupení otestování zbývajících zaměstnanců, kteří následně
dojednané dílo dokončí. Výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu díla ani na jeho celkovou cenu.

m.
Předmět dodatku

1. V článku 4 smlouvy „Čas a místo plnění“, odst 4.3 se mění takto :
Termín pro dokončení plnění a pro předání a převzetí díla: nejpozději do 10. prosince 2021.
Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku k této smlouvě po dohodě smluvních stran,
v případě nutnosti provést vícepráce, nebo v případě přerušení plnění díla v důsledku výskytu
skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření této smlouvy předvídat, které po
přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění smluvních stran.

Ostatní odstavce v čl. 4 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli,
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

yf. /</- ■//

za objednatele

... ti

za zhotovitele 29 -11- 2021

titul, jméno apříjmení..
...funkce ...

název zhotovitele


